ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
PERMANENTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 4.139/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142611/2024

PROCESSO DE COMPRA N° 2453/2023, Ata de Registro de Preço nº 356/2023 –

do Pregão Eletrônico Nº 071/2023 – Prefeitura Municipal de Guarantã do

Norte/MT.

PARTES: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS -

CNPJ nº 03.568.433/0001-36

FUNDO MUNIICPAL DE SAÚDE, CNPJ/MF sob nº. 13.823.697/0001-42 -

Contratante

CONTRATADO: CENTRO AMÉRICA COMÉRCIO, SERVIÇO, GESTÃO

TECNOLOGIA LTDA

CNPJ nº 09.179.444/0001-00

OBJETO: Registro de preço para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SISTEMA DE GESTÃO INTEGRADA DE FROTAS COM

ABASTECIMENTO, RASTREAMENTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA ENGLOBANDO PEÇAS E SERVIÇOS DOS VEÍCULOS

PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE-MT”.

VALOR TOTAL: R$ 5.337.297,00 (cinco milhões trezentos e trinta e sete mil

duzentos e noventa e sete reais).

VIGENCIA: 6 (seis) meses, contados da assinatura do contrato.

Fiscais do Contrato:

Humberto Echeverrias Hasegawa, matricula nº 5553-2

Daniele Greice Pires de Campos, matricula nº 23498-3.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

04.122.0002.2024.0000 – MANUTENÇÃO DO DPTO DE REC. HUMANOS E ADM. PREVIDENCIARIA

3.3.90.39.19 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

02.23.00 – SECRETARIA MUN. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

24.131.0305.2225.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES SECOM

3.3.90.39.19 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

02.24.00 – SECRETARIA MUN. DE ASSUNTOS INDIGENAS

14.423.0306.2226.0000 – MANUTENÇÃO DA SEIND

3.3.90.39.19 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

02.26.00 – SECRETARIA DE TURISMO

23.695.0002.1119.0000 – INCENTIVO AO TURISMO

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.15.00 – FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA – PREVIBAI

09.272.0002.2040.0000 – MANUTENÇÃO E ATIVIDADE DO PREVIBAI

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

26.782.0002.2140.0000 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS E AÇÕES C/ FUNDERSUL ICMS

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

04.451.0002.2038.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

02.08.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

11.334.0002.2100.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO SECRETÁRIO

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL AGROPECUÁRIA

22.661.0002.2013.0000 – MANUTENÇÃO DA GERÊNCIA DE AGROPECUÁRIA

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0056.2205.0000 – SERVIÇO PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL Á FAMILIA

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
PERMANENTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

08.244.0056.2208.0000 – BENEFICIOS EVENTUAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15.451.0002.2034.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE PRAÇAS E JARDINS

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

04.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FAZENDA

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.01.00 – GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.2002.0000 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

02.13.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE

16.122.0002.2108.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE HABITAÇÃO E DA CIDADE

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

12.361.0006.2026.0000 – MANUTENÇÃO DA COORDENAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA

27.812.0013.2029.0000 – MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

13.392.0013.2028.0000 – MANUTENÇÃO GABINETE SECRETARIA MUNUCIPAL DE CULTURA

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.12.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

18.544.0012.2056.0000 – MANUTENÇÃO DA COORD. UNID CONSER. E RECURSOS HIDRICOS

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

02.07.01 – FUNDO DE MANUT. DESENV. DA EDUC. BASICA – FUNDEB

12.361.0021.2041.0000 – MANUTENÇÃO DO FUNDEB 30% - ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0008.2152.0000 – PAB V – SAÚDE DA FAMILIA SF

3.3.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

FORO: COMARCA DE AMAMBAÍ/MS

LOCAL E DATA: AMAMBAI/MS, Em 08 de Julho de 2024.

ASSINAM:

Daniel Luan Pereira Espíndola – Secretario Municipal de Gestão

CPF/MF n° 023.051.461-83

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues - Secretária Municipal de Saúde

CPF nº 011.532.951-05

JÂNIO CORRÊA DA SILVA – Único Sócio

CPF nº 965.048.891-04